CÔNG TY ................
Số:     02  /2012/ QĐ – TH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------

Hà Nội, ngày 23 tháng 09 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH CỦA ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
(V/v Thay đổi nội dung đăng ký kinh doanh)

CÔNG TY ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
 -  Căn cứ Luật Doanh nghiệp và các văn bản hướng dẫn thi hành;
 -  Căn cứ Điều lệ Công ty;
 -  Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông ngày 23 tháng 09 năm 2012
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thay đổi nội dung đăng ký kinh doanh như sau :

1.Chuyển nhượng cổ phần của Cổ đông Công ty :

1.1 Bên chuyển nhượng :

Bà: NGUYỄN THỊ THƯƠNG

 Giới tính: Nữ

Ngày sinh: 10/10/1975
    Dân tộc: Kinh

Quốc tịch: Việt Nam

Số CMND: 013498414
   Ngày cấp: 29/02/2012
Nơi cấp: Công an Hà Nội

Nơi ĐKHK Thường Trú: Số 10, ngõ 312, đường Bạch Đằng, phường Chương Dương, quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội.

Chỗ ở hiện tại: Số 10, ngõ 312, đường Bạch Đằng, phường Chương Dương, quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội.

Bà Nguyễn Thị Thương chuyển nhượng toàn bộ số cổ phần của mình trong công ty cho Ông Nguyễn Tất Thắng là 72.200 (Bảy mươi hai nghìn hai trăm) cổ phần có giá trị là 722.000.000 đồng (Bảy trăm hai mươi hai triệu đồng Việt Nam), tương ứng với 38% tổng vốn điều lệ.

1.2 Bên nhận chuyển nhượng :

Ông

: NGUYỄN TẤT THẮNG

Giới tính: Nam
Sinh ngày
: 27/11/1983

Dân tộc: Kinh

Quốc tịch: Việt Nam

Số CMND
: 013324339        Ngày cấp: 24/6/2010

Nơi cấp: Công an Hà Nội

Nơi đăng ký HKTT: 29 tổ 44 cụm 7, phường Ngọc Hà quận Ba Đình, thành phố Hà Nội.

Chỗ ở hiện tại: Số 7 hẻm 183A/60/2 đường Lĩnh Nam, phường Vĩnh Hưng, quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội.

 Ông Nguyễn Tất Thắng nhận chuyển nhượng toàn bộ số cổ phần của Bà Nguyễn Thị Thương là 72.200 (Bảy mươi hai nghìn hai trăm) cổ phần  có giá trị là 722.000.000 đồng (Bảy trăm hai mươi hai triệu đồng Việt Nam), tương ứng với 38% tổng vốn điều lệ.

1.3. Cơ cấu lại vốn góp:

Vốn điều lệ của Công ty CP Quốc tế Tây Hồ Hà Nội là: 1.900.000.000 đồng (Một tỷ chín trăm triệu đồng Việt Nam), được chia thành 190.000 (Một trăm chín mươi nghìn ) cổ phần phổ thông, mỗi cổ phần có mệnh giá 10.000 đồng (Mười nghìn đồng Việt Nam). Mỗi cổ phần cùng loại có giá trị ngang nhau về mọi mặt, loại cổ phần là cổ phần phổ thông; được cơ cấu như sau:

-
Ông Nguyễn Bảo Quang góp 684.000.000 đồng (Sáu trăm tám mươi tư triệu Việt Nam), chiếm 68.400 (Sáu mươi tám nghìn bốn trăm) cổ phần, tương ứng với 36% tổng vốn điều lệ.

-
Ông Nguyễn Tất Thắng góp 722.000.000 đồng (Bảy trăm hai mươi hai triệu đồng Việt Nam), chiếm 72.200 (Bảy mươi hai nghìn hai trăm) cổ phần, tương ứng với 38% tổng vốn điều lệ.

-
Bà An Thị Kim Oanh góp 494.000.000 đồng (Bốn trăm chín mươi bốn triệu đồng Việt Nam), chiếm 49.400 (Bốn mươi chín nghìn bốn trăm) cổ phần, tương ứng với 26% tổng vốn điều lệ.

 2. Sửa điều lệ công ty:
Sửa đổi Điều 7.4 về Tỷ lệ góp vốn, số cổ phần của cổ đông sáng lập và Điều 8 về Cổ đông sang lập của Công ty trong  Điều lệ Công ty như nội dung  tại phần IV.1 của Biên Bản họp đại hội đồng cổ đông và như nội dung Thông báo gửi Phòng Đăng ký kinh doanh – Sở Kế hoạch và Đầu tư Hà Nội

Điều 2: Giao cho Giám đốc thực hiện việc thay đổi nội dung đăng ký kinh doanh trước cơ quan nhà nước có thẩm quyền theo Quyết định này.

Điều 3: Chủ tịch hội đồng quản trị, Giám đốc, Các Trưởng, Phó phòng và những người có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

   T/M ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

· Phòng ĐKKD;

      Chủ tịch HĐQT
· Như Điều 3;Lưu VP./.

NGUYỄN BẢO QUANG
1
2